



## خبر

حکم ۳۵۰ میلیونی  
علیه پرسپولیسشایعه جریمه  
درویش و یحیی

گفته می شود با حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، مدیرعامل، سرمربی و سرپرست تیم پرسپولیس جریمه شده اند. بر اساس خبرهای دریافتی، در پی مصاحبه های این افراد در فصل گذشته مبنی بر اینکه «جلوی قهرمانی پرسپولیس را می گیرند» یا اینکه «نمی گذارند پرسپولیس قهرمان شود» کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به این پرونده ورود کرد. شنیده می شود در نهایت حکم این پرونده صادر شده و رضا درویش ۱۰۰ میلیون تومان، یحیی گل محمدی ۱۰۰ میلیون تومان، افشین پیروانی ۱۰۰ میلیون تومان و باشگاه پرسپولیس ۵۰ میلیون تومان جریمه شده اند!

جواب سونوگرافی  
مهم و حیاتیترابی و امیری  
در انتظار

تمرین دیروز پرسپولیس که اولین تمرین بعد از بازگشت تیم به تهران بود در حالی برگزار شد که وحید امیری و مهدی ترابی در آن حضور نداشتند و برای انجام تست های پزشکی به ایفمارک رفته بودند. ترابی و امیری در ایفمارک با انجام سونوگرافی قرار است آخرین وضعیت خود را مشخص کنند تا در صورت رسیدن به بهبودی بتوانند پرسپولیس را در بازی با گل گهر سیرجان همراهی کنند. قرار بود جواب سونوگرافی این بازیکن دیشب آماده شود تا وضعیت ترابی و امیری برای بازی روز یکشنبه مشخص گردد. البته هر دو بازیکن در چند روز اخیر با توپ تمرین کرده بودند اما برای مشخص شدن وضعیت سلامتی، بعد از انجام تست های پزشکی شرایط بازی آنها مشخص می شود.

بازی گل گهر  
با تماشاگر؟

پرسپولیس بعد از حدود ۴۰ روز بالاخره در لیگ برتر بازی خواهد کرد. بعد از بازی هفته چهارم مقابل فولاد در تاریخ ۸ شهریور حالا پرسپولیس قرار است روز یکشنبه ۱۶ مهرماه مقابل گل گهر قرار بگیرد. این بازی از هفته هفتم و بعد از لغو دو بازی سرخ ها مقابل استقلال و پیکان برگزار خواهد شد. به نظر می رسد بعد از حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برای بازی نساجی - الهلال مشکلی بابت حضور تماشاگران در ورزشگاه دیده نمی شود مگر اینکه باز هم شرایط برای پرسپولیس تغییر کند. آنها آخرین بار فصل پیش مقابل گل گهر در آزادی مقابل تماشاگران بازی کردند.

پرسپولیس یکشنبه  
جام می گیرد

پرسپولیس یکشنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی با حضور هواداران خود، جشن قهرمانی دیگری را برگزار خواهد کرد.

طبق هماهنگی های به عمل آمده بین باشگاه پرسپولیس و سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم اهدای جام قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران ۱۴۰۲، یکشنبه در حضور تماشاگران و هواداران، به پرسپولیس اهدا خواهد شد.



## علی نعمتی

نمایش متوسط با آمار متوسط

در دفاع چپ طی نیمه نخست یکی دو اشتباه داشت اما در مجموع بد کار نکرد. نعمتی مقابل الدحیل ۳۵ پاس داد که ۹۱٫۴ درصد دقت داشت. این دقت پاس در زمین حریف به ۸۸٫۹ درصد رسید. او دو پاس بلند و ۳۳ پاس کوتاه داد، ۴ دوئل را برد و ۴ دوئل هم باخت. در دوئل های منطقه ای هم یک برد و دو باخت داشت. جالب اینکه او دو شوت خارج از چهارچوب داشت و دو بار هم در آفساید گرفتار شد. دو پوشش و دو تکل هم برایش ثبت شد.



## سعید صادقی

۴ خلق موقعیت

آمار این هافبک مقابل الدحیل نشان می دهد مقابل الدحیل دو سانتتر موفق و دو سانتتر ناموفق داشته، ۴ شانس خلق کرده و ۱ بار در آفساید مانده است. صادقی ۴۸ پاس داده که دقت آن ۸۵٫۴ درصد بوده اما دقت پاس هایش در زمین حریف به ۷۹٫۵ درصد رسیده است. او ۴۷ پاس کوتاه و فقط یک پاس بلند داده است. یک دوئل برده و سه دوئل باخت. در دوئل های منطقه ای برد ندارد و یک باخت برایش ثبت شده.



## مرتضی پورعلی گنجی

۱۵ پاس بلند برای شماره ۸

مقابل الدحیل فشار زیادی روی خط دفاع پرسپولیس وارد نشد. پورعلی گنجی که پاس های قطری اش بی نظیر است در این بازی ۶۱ پاس داد و ۸۶٫۹ درصد دقت پاس داشت. دقت پاس های او در نیمه زمین حریف به ۶۵ درصد رسید. پاس کوتاه ۴۸ و پاس بلند ۱۵ داشت. سه تا دوئل را برد و ۶ تا را باخت. در دوئل های منطقه ای هم یک باخت داشت بدون برد. یک پوشش به علاوه یک دفع شوت برایش ثبت شد.

حلالی: تیم داشته باشید، سکتته می کنید

## در حق عالی شاه کم لطفی می شود

اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است اتفاقات عجیبی رخ داد که در فاصله دو ماه چمن ورزشگاه به یکباره خراب شد و شرایط تیم هایی مانند پرسپولیس را برای بازی تاکتیکی به هم زد. حلالی در رابطه با دلایل بازی خوب و تاکتیکی پرسپولیس مقابل الدحیل توضیحات فنی خوبی را ارائه می دهد و دلایل فنی و کالبدشکافی خوبی از شرایط متفاوت پرسپولیس مقابل الدحیل نسبت به بازی مقابل النصر ارائه می دهد.

## ناصر قراگزلو

خبرنگار

از کیفیت فنی بازی پرسپولیس

مقابل الدحیل رضایت داشتند؟

واقعاً بازیکنان پرسپولیس در بازی مقابل الدحیل بازی خوب با تمرکز بالا انجام دادند. بازیکنان پرسپولیس توانایی بالایی به لحاظ فنی دارند و چون می دانم پتانسیل فنی تیم بالاست توقع زیادی از این تیم داریم. در بازی با النصر هم بضاعت فنی ما آن چیزی نبود که از پرسپولیس دیدیم در حالی که قدرت اصلی پرسپولیس را مقابل الدحیل دیدیم که این تیم معروف قطری را با همه ستاره هایش در زمین خودش گرفتار ساخته بود و در زمین خوب این تیم بهترین بازی را ارائه داد.

شهاب را از آنجا که روی گل عالی شاه هم تا حدودی تأثیرگذار بود به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟

شهاب بهتر شده بود اما هنوز آن بازیکنی نشده که از او انتظار می رود اما بیشتر از این مسأله شرایط ما به گونه ای بود که کل تیم با ترکیبی که خیلی خوب شده بود و از لحاظ روحی روانی هم تقویت شده بودند بازی خیلی خوبی را ارائه دادند و مهم این بود که واقعاً تیم ما می دانست که در زمین باید چکار کند و با چه روشی تیم حریف را تحت فشار قرار دهد. در مورد شهاب باید این توضیح را بدهم که او در اوکراین در

سیستم ۳-۳-۴ تیمش به عنوان وینگر راست و چپ بازی می کرد و تأثیرگذاری خوبی داشت اما الان این بازیکن نوک حمله ایست و زمان می برد که در تفکرات یحیی جا بیفتد.

بحث زمین چمن مطلوب به نظر خیلی روی کیفیت بازیکنان پرسپولیس تأثیر گذاشته بود.

بله این مسأله که خیلی مهم بود و روی بازی تاکتیکی تأثیر داشت اما تمرکز بالا و همدل شدن تیم بعد از بازی مقابل النصر و کنار گذاشتن بعضی از موارد و به این مسأله پرداختن که هر بازیکنی وظیفه خودش را انجام دهد موجب شد بازی را از الدحیل ببریم و برنده باشیم.

در رابطه با بازی عالی شاه که ستاره میدان بود و با گلش موجب پیروزی تیم شد چه نظری به لحاظ فنی دارید؟

امید چند بازی است که خوب بازی می کند با این وجود فکر می کنم کمی در حق او کم لطفی شده است. امید بازیکن خوبی است و به نظرم کسی بهتر از امید وجود ندارد بازیکنی که می تواند پاس بدهد و گل بزند و برای تیمش همه کار انجام دهد. از این رو باید به امید توجه بیشتری شود بازیکنی که با گلی که به الدحیل زد نشان داد بازیکن خیلی خوبی است.

سروش را که بر خلاف بازی قبلی در ترکیب بود چگونه ارزیابی کردید؟

سروش فوق العاده بود و با تصحیح این اشتباه که با دو هافبک دفاعی بازی کردیم این بار او را هم در میانه

میدان قرار دادیم تا نظم میانه زمین را در اختیار بگیریم و به خوبی بقیه بازیکنانمان را در فاز هجومی تغذیه کنیم.

چمن ورزشگاه به نظر کمی بهتر شده اما مقابل النصر خیلی کیفیت بدی داشت!

بله واقعاً چمن ورزشگاه آزادی در بازی پرسپولیس مقابل النصر فاجعه بود و جالب اینکه در فدراسیون هم کسی جوابگو نیست. واقعاً برای من جای سؤال دارد که چطور کیفیت چمن بازی دو ماه قبل خوب بود اما به یکباره همه چیز بد شد.

در مقابل گل گهر چه شرایطی را برای نتیجه گیری سرخ پوشان پیش بینی می کنید؟

اگر چمن بد باشد در ورزشگاه آزادی بازی نکندیم بهتر است مثلاً حتی در ورزشگاه دستگردی بازی کنیم شانس بردمان خیلی بالاست چون در زمین خوب تیمی حریف واقعاً دنبال بهانه نیستیم و در مقابل الدحیل در چمن خوب این تیم نشان دادیم چه پتانسیل و کیفیت فنی داریم. اگر زمین اجازه بدهد حتماً از سد گل گهر هم می گذریم. در خصوص تعطیلی بازی ها بعد از بازی با گل گهر که یحیی خیلی از این مسأله گلایه داشته چه نظری دارید؟

واقعاً اگر یک روز مرعی شوید خوب متوجه می شوید که آماده و در شرایط بازی نگه داشتن یک تیم چقدر دشوار است. باور کنید اگر تیم داشته باشید سکتته می کنید الان هم من به یحیی حق می دهم

که دغدغه آماده نگه داشتن ۳۰ بازیکن تیمش را برای بازی لیگ قهرمانان بعد از تعطیلی فینالی داشته باشد.

در رابطه با بازی مقابل استقلال تاجیکستان چه نظری دارید؟

قطعاً تیم تاجیکستانی که نمی آید مقابل ما بازی کند و تیم میهمان می آید که دفاع کند و به نظرم اگر پرسپولیس در شرایط بازی باشد و دچار حاشیه نشود تیمی نمی تواند حریف پرسپولیس شود. به همین دلیل حتماً می توانیم در زمین خوب با حضور تماشاگرانمان از سد تیم استقلال تاجیکستان هم بگذریم.

در رابطه با کیفیت نبیل باهوپی و اینکه بالاخره چه زمانی می توانیم از این مهاجم استفاده کنیم چه نظری دارید؟

تا نبیل را نبینیم قادر نیستیم که در مورد او نظر بدهیم اما امیدوارم او بتواند در خط حمله باری را از روی تیم بردارد و در فاز تهاجمی به تیم کمک کند.

یاسین سلمانی را چگونه ارزیابی کردید؟

یاسین بازیکن خوبی است و به نظرم می تواند به تیم کمک کند اما از این بازیکن فعلاً به دلیل مسافرتها خسته است اما حتماً در آینده بازی های بهتری را شاهد خواهیم بود.

در مورد ستاره بازی پرسپولیس مقابل الدحیل کدام بازیکن را بهترین می دانید؟

به نظرم همه بازیکنان پرسپولیس خوب بودند اما در این بین امید بهترین بود و کار خوب تیمش را تکمیل کرد.



هستند و من با اطمینان کامل می گویم پرسپولیس اول نشود حتماً دوم خواهد شد و صعود خواهد کرد.

یحیی در بازی مقابل الدحیل دو

بن از بهترین بازیکنانش یعنی

امیری و ترابی را بازی نداد اما بدون

این دو ستاره اش هم برنده شما

پرسپولیس بازیکن خوب کم ندارد

و یحیی یک تیم خوب را در اختیار

دارد. سرمربی پرسپولیس هم با

این ذهنیت در مورد ترابی و امیری

ریسک نکرد تا دوباره خدایی

ناکرده بر سر استارت و فشار

زیادی که بازی الدحیل داشت

دو بازیکن خوبش را حفظ کند

و به آنها فشار نیاید چون هنوز

بازی های زیادی باقی مانده و این به

نظرم کاملاً منطقی و درست بود.

سد گل گهر هم خواهد گذشت و جایگاهش را در صدر مستحکم خواهد ساخت جایی که واقعاً به آن تعلق دارد و هوادار و بازیکنانش هم چیزی را جز این بر نمی تابند و قبولش نمی کنند.

در خصوص بازی پرسپولیس

مقابل استقلال تاجیکستان که

بعد از تعطیلات فینالی برگزار

خواهد شد چه صحبتی دارید؟

بالاخره در تعطیلات فینالی همه

بازی های باشگاهی به دلیل بازی های

تیم ملی در همه جای دنیا تعطیل

می شود و این مختص کشور ما

نیست. با وجود سختی هایی که هم

دارد من معتقدم پرسپولیس می تواند

از سد تیم تاجیکستانی بگذرد و به

صدر نزدیک شود. تیم های النصر و

پرسپولیس شانس های اول صعود

را میدید؟

چرا فکر می کنید تیم های دیگر آسیا بزرگتر از پرسپولیس هستند. تیم پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی دارد تیمی که بپرانند و کتانی و سروش و عالی شاه و وحید امیری و ترابی و کلی ستاره دیگر دارد که هیچ دست کمی از بازیکنان خارجی تیم های دیگر ندارند و مشکل شان کیفیت بد زمین چمن بود که شاهدش بودید چطور در زمین مخمل گونه و عالی ورزشگاه الدحیل بازی کردند و یکی از بهترین بازی های این فصل خودشان را ارائه کردند.

بازی پرسپولیس مقابل گل گهر را چگونه ارزیابی می کنید؟

تماشاگر بیایید و دوستان زحمت بکشند وضعیت چمن و سکوها را درست کنند حتماً پرسپولیس از

ببیند اما معتقدم روز بازی پرسپولیس مقابل النصر علاوه برای اینکه هواداران به دلیل محرومیت اجازه حضور نداشتند حتی تیمشان هم اصلاً در شرایطی که زمین ورزشگاه آزادی کیفیت خیلی بدی را داشت مقابل النصر بازی کرد. واقعاً اینطور مسائل خیلی ناراحت کننده است که می بینم هم تیمم و هم هواداران پرسپولیس از حضور در ورزشگاه محروم هستند. این موضوع اعصابم را به هم ریخته و اصلاً نتوانستم با آن کنار بیایم چون معتقدم بین تیم های دیگر و پرسپولیس تبعیض قائل می شوند و هواداران و بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس که انصافاً جزو بهترین ها هستند لایق اینگونه برخورد تبعیضی نیستند.

فکر می کنید پرسپولیس الدحیل

بازارحتم و به نوعی متأسف. من از اینکه هواداران نساجی یا سپاهان در ورزشگاه برای بازی های لیگ قهرمانان حضور پیدا کردند اصلاً ناراحت نیستم چون حق آنهاست که بازی تیمشان را

## چمن خوب باشد گل گهر و استقلال را می بریم

## محرمی: پرسپولیس لایق برخورد تبعیضی نیست

## نقل قول